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Dijital platformlarda çalışanlar daha fazlasını hak ediyor: AB Direktifinin acilen ulusal düzeyde uygulanması
çağrısı
Avrupa genelindeki sendikalar, AB üye ülkelerine, platform şirketleri tarafından zorla sahte serbest meslek
sahibi yaptırılan milyonlarca çalışanı korumayı amaçlayan yeni kabul edilen bir önlem olan Dijital Platform
Çalışma Direktifini derhal uygulamaya koymaları çağrısında bulundu. Bu işçiler (çoğunlukla teslimat şoförleri,
taksi şoförleri ve bakıcılar) asgari ücret, hastalık izni ve ücretli yıllık izin gibi temel haklardan mahrum bırakılıyor.

Yönerge ile getirilen temel değişiklikler:

·      Çalışma karinesi: Çalışanlar çalışan
olarak kabul edilecek ve bu da haklarını
kullanmalarını kolaylaştırması.
·      Algoritmik yönetimin düzenlenmesi:
Çalışanların işe alınma ve işten çıkarılma
algoritmaları bundan sonra düzenlenmesi.
·       Sendika tanınması ve toplu pazarlık:
Dijital platformlardaki çalışanlar
sendikalaşma ve daha iyi ücretler ve
çalışma koşulları için pazarlık yapma hakkı
kazanması.

Yönergenin ulusal mevzuata aktarılması
için iki yıllık bir süre belirlenmiş olmasına
rağmen, Avrupa Sendikalar
Konfederasyonu (ETUC) acil eylem
çağrısında bulunuyor.

İşçiler, ETUC tarafından organize edilen Platforum konferansında hazır
bulunanlara hitap etti
ETUC tarafından yakın zamanda düzenlenen bir etkinlikte, dijital
platformlarda çalışanlar deneyimlerini paylaşarak Direktifin hızlı ve tam
olarak uygulanmasının önemini vurguladılar. Direktifin, iş güvencesi, adil
ücret ve karar alma algoritmalarının misillemelerinden korkmadan
sendikalaşma hakkı getirerek hayatlarını ne kadar iyileştireceğinden
bahsettiler.

ETUC sekreteri Tea Jarc uyardı:
"Çok uzun süredir, çok çalışan işçiler - taksi şoförleri, teslimat şoförleri ve
bakıcılar - temel haklardan mahrum bırakılırken, teknoloji devleri kâr elde
etti. İşçilerin asgari ücret, hastalık izni veya yıllık izin almaları için iki yıl daha
bekleyemeyiz. Üye Devletler şimdi harekete geçmeli."

Jarc ayrıca platform ekonomisinin düzenlenmesinin önemini vurguladı ve
bunu, çalışanları sömüren ve sorumlu şirketlere ve kamu sistemlerine haksız
yere yük bindiren bir "düzenleyici vahşi batı" olarak nitelendirdi.
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Nasıl ilerlenmeli?

ETUC ayrıca algoritmik yönetimden etkilenen diğer sektörlerdeki çalışanları korumak için ek yasal önlemlerin
alınmasını da savunuyor. Bu Yönerge, çalışanların haklarının korunmasında bir dönüm noktası teşkil ediyor ve
yeni bir standart belirliyor; teknolojinin çalışanları sömürmek yerine güçlendirmeye hizmet etmesini sağlıyor.

Üye Devletler, işçilere hak ettikleri korumayı sağlamak amacıyla sosyal ortakları uygulama sürecine aktif olarak
dahil etmelidir.

Platform ekonomisinin bugüne kadarki en büyük düzenleyici değişimle karşı
karşıya olduğu şu günlerde daha fazla bilgi için bizi izlemeye devam edin.

Platform ekonomisi - herkesin aynı kurallara göre oynamasının zamanı
geldi!


